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01.01.2016 
01.01.2016 
09.01.2016 
10.01.2016 
10.01.2016 
13.01.2016 
17.01.2016 
17.01.2016 
20.01.2016 
23.01.2016 
24.01.2016 
24.01.2016 
27.01.2016 
31.01.2016 
31.01.2016 
03.02.2016 
07.02.2016 
07.02.2016 
10.02.2016 
12.02.2016 
14.02.2016 
14.02.2016 
17.02.2016 
21.02.2016 
21.02.2016 
24.02.2016 
28.02.2016 
28.02.2016 
02.03.2016 
04 - 06.03. 
    2016 
06.03.2016 
06.03.2016 
09.03.2016 
13.03.2016 
13.03.2016 
16.03.2016 
20.03.2016 
22.03.2016 
23.03.2016 
30.03.2016 
02.04.2016 
03.04.2016 
09 - 10.04. 
    2016 
17.04.2016 
23.04.2016 
24.04.2016 
01.05.2016 
03.05.2016 
08.05.2016 
11.05.2016 
14.05.2016 
15.05.2016 
21.05.2016 
22.05.2016 
26 - 29.05. 
    2016 
04.06.2016 
04.06.2016 
05.06.2016 
11 - 12.06. 
    2016 
18.06.2016 
 

Piątek 
Piątek 
Sobota 17.00 
Niedziela 
Niedziela 
Środa 17.30 
Niedziela 
Niedziela 
Środa 17.30 
Sobota  
Niedziela 
Niedziela 
Środa 17.30 
Niedziela 
Niedziela 
Środa 17.30 
Niedziela 
Niedziela 
Środa 17.30 
Piątek 
Niedziela 
Niedziela 
Środa 17.30 
Niedziela 
Niedziela 
Środa 17.30 
Niedziela 
Niedziela 
Środa 17.30 
Piątek -   
Niedziela 
Niedziela 
Niedziela 
Środa 17.30 
Niedziela 
Niedziela 
Środa 17.30 
Niedziela 
Wtorek 
Środa 17.30 
Środa 17.30 
Sobota 
Niedziela 
Sobota - 
Niedziela 
Niedziela 
Sobota 
Niedziela 
Niedziela 
Wtorek 
Niedziela 
Środa 
Sobota 
Niedziela 
Sobota 
Niedziela 
Czwartek - 
Niedziela 
Sobota 
Sobota 
Niedziela 
Sobota - 
Niedziela 
Sobota 
 

Noworoczna Msza Św. na Groniu Jana Pawła II i Łamana Skała 
Narty na Czarnym Groniu 
Msza Św. w intencji członków i sympatyków PTT 
Skrzyczne - do Korony Beskidów Polskich  
Narty na Solisku 
Prelekcja PTT  
Mała i Wielka Czantoria - Głównym Szlakiem Beskidzkim 
Narty na Soszowie 
Prelekcja PTT  
Posiedzenie Zarządu Głównego  PTT 
Równica i Orłowa  
Narty w Wiśle na Soszowie 
Prelekcja PTT  
Stożek i Soszów Wielki - Głównym Szlakiem Beskidzkim 
Narty na Soszowie 
Prelekcja PTT  
Gańczorka i Tyniok - do źródeł Olzy 
Narty w Istebnej  
Prelekcja PTT  
Obchody Jubileuszu Kazimierza Przerwy - Tetmajera w Trzebini 
Mały Cisowy - Wielka Cisowa - Błatnia i Klimczok  
Narty w Brennej na Węgierskim  
Prelekcja PTT 
Śnieżnica i Ćwilin - tysięczniki Beskidu Wyspowego  
Narty na Śnieżnicy 
Prelekcja PTT 
Rachowiec i Sołowy Wierch 
Narty na Rachowcu 
Prelekcja PTT 
XXXII Pielgrzymka przewodników na Jasną Górę 
 
Pilsko i Hala Miziowa 
Narty na Pilsku 
Prelekcja PTT 
Czarny Staw Gąsienicowy 
Narty na Kasprowym Wierchu 
Prelekcja PTT 
Niedziela Palmowa w Lipnicy Murowanej - Paprotna i Łopusze 
VI Powiatowy Rajd na Orientację dla młodzieży Szkolnych Kół PTT 
Prelekcja PTT 
Prelekcja PTT 
Sadzenie drzew przez młodzież Szkolnych Kół  PTT 
Gorc - szlakiem wież widokowych 
Góry Świętokrzyskie - Pasmo Jeleniowskie i Pasmo Łysogór -
Głównym Szlakiem Świętokrzyskim 
Krokusy w Dolinie Chochołowskiej i Grześ 
Rajd ekologiczny - Sprzątanie Beskidów przez młodzież  SKK PTT 
Wielka Racza z Oszczadnicy do Korony Beskidów Słowackich PTT 
Wycieczka rowerowa po Ziemi Chrzanowskiej (otwarcie sezonu)  
Girowa i trójstyk granic (Czech - Słowacji - Polski) 
Wielki Krywań - Chleb - Stoh  
Walne Zgromadzenie  Członków  Oddziału 
Wycieczka rowerowa po Ziemi Chrzanowskiej i okolicach 
Dolina Pięciu Stawów Polskich 
Rajd ekologiczny - Sprzątanie Beskidów przez młodzież   SKK PTT 
Przełom Hornadu - wiosna w Słowackim Raju 
Sudety – Góry Izerskie - Karkonosze -  Rudawy Janowickie  
Głównym Szlakiem Sudeckim 
Wycieczka rowerowa po Ziemi Chrzanowskiej i okolicach 
Rajd ekologiczny - Sprzątanie Beskidów przez młodzież   SKK PTT 
Wiosna na Babiej Górze - do Korony Beskidów PTT 
Walne Zgromadzenie  Sprawozdawczo - Wyborcze delegatów PTT 
w Zakopanem 
Wycieczka rowerowa po Ziemi Chrzanowskiej i okolicach 
 

Beskid Mały 
Beskid Mały - Rzyki Praciaki 
Kościół M.B. Różańcowej 
Beskid Śląski 
Beskid Śląski - Szczyrk 
MOKSiR w Chrzanowie 
Beskid Śląski 
Beskid Śląski  -  Wisła Jawornik 
MOKSiR w Chrzanowie 
Kraków 
Beskid Śląski 
Beskid Śląski - Wisła Jawornik 
MOKSiR w Chrzanowie 
Beskid Śląski 
Beskid Śląski - Wisła Jawornik 
MOKSiR w Chrzanowie 
Beskid Śląski 
Beskid Śląski - Istebna 
MOKSiR w Chrzanowie 
Dwór Zieleniewskich 
Beskid Śląski 
Beskid Śląski- Brenna Węgierski 
MOKSiR w Chrzanowie 
Beskid Wyspowy 
Beskid Wyspowy  
MOKSiR w Chrzanowie 
Beskid Żywiecki i Śląski 
Beskid Żywiecki - Zwardoń 
MOKSiR w Chrzanowie 
Częstochowa - Jasna Góra 
 
Beskid Żywiecki 
Beskid Żywiecki - Korbielów 
MOKSiR w Chrzanowie 
Tatry 
Tatry - Kasprowy 
MOKSiR w Chrzanowie 
Beskid Wyspowy 
Chrzanów 
MOKSiR w Chrzanowie 
MOKSiR w Chrzanowie 
Chrzanów 
Gorce 
Góry Świętokrzyskie - GSŚ  
 
Tatry  
Beskid Śląski - Klimczok 
Beskidy Kysuckie (Słowacja) 
Chrzanów i okolice 
Beskid Śląsko-Morawski (Czechy) 

Mała Fatra (Słowacja) 
MOKSiR w Chrzanowie 
Chrzanów i okolice 
Tatry 
Beskid Żywiecki - Babia Góra 
Słowacki Raj  (Słowacja) 
Sudety - GSS 
 
Chrzanów i okolice 
Beskid Mały - Hrobacza Łąka 
Beskid Żywiecki 
Zakopane 
 
Chrzanów i okolice 
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19.06.2016 
25 - 26.06. 
    2016 
 
02.07.2016 
03.07.2016 
10.07.2016 
17.07.2016 
23.07.2016 
24.07.2016 
31.07.2016 
06.08.2016 
07.08.2016 
14.08.2016 
20.08.2016 
21.08.2016 
28.08.2016 
04.09.2016 
10.09.2016 
11.09.2016 
18.09.2016 
22.09.2016 
24.09.2016 
25.09.2016 
02.10.2016 
05.10.2016 
09.10.2016 
12.10.2016 
16.10.2016 
19.10.2016 
23.10.2016 
26.10.2016 
30.10.2016 
02.11.2016 
06.11.2016 
09.11.2016 
11-13.11. 
   2016 
16.11.2016 
17.11.2016 
20.11.2016 
23.11.2016 
27.11.2016 
30.11.2016 
04.12.2016 
07.12.2016 
11.12.2016 
14.12.2016 
18.12.2016 
21.12.2016 
28.12.2016 
01.01.2017 
01.01.2017 

Niedziela 
Sobota  -
Niedziela 
 
Sobota 
Niedziela 
Niedziela 
Niedziela 
Sobota 
Niedziela 
Niedziela 
Sobota 
Niedziela 
Niedziela 
Sobota 
Niedziela 
Niedziela 
Niedziela 
Sobota   
Niedziela 
Niedziela 
Czwartek 
Sobota 
Niedziela 
Niedziela 
Środa 17.30 
Niedziela  
Środa 17.30 
Niedziela 
Środa 17.30 
Niedziela  
Środa 17.30 
Niedziela 
Środa 17.30 
Niedziela 
Środa 17.30 
Piątek -
Niedziela 
Środa 17.30 
Czwartek 
Niedziela 
Środa 17.30 
Niedziela 
Środa 17.30 
Niedziela 
Środa 17.30 
Niedziela  
Środa 17.30 
Niedziela 
Środa 17.30 
Środa 17.30 
Niedziela 
Niedziela 

Sławkowski Szczyt  -  Tatry 
Jesioniki - Videlske Sedlo - schr. Svycarna - Pradziad - Dolina Białej 
Opawy - Karlova Studenka 
Cervenohorske Sedlo - Kepernik - Serak - Ramzova  
Wycieczka rowerowa po Ziemi Chrzanowskiej i okolicach 
Wielki Rozsypaniec i Diery 
Modyń i Mogielica - do KBP tysięczniki Beskidu Wyspowego  
Rysy od Słowacji - do Korony Gór 
Wycieczka rowerowa po Ziemi Chrzanowskiej i okolicach 
Krywań w Tatrach Wysokich 
Jasień - Kutrzyca - Krzystonów - tysięczniki Beskidu Wyspowego  
Wycieczka rowerowa po Ziemi Chrzanowskiej i okolicach 
Wielka Luka i Mincol w Małej Fatrze Luczańskiej 
Turbacz i Msza Św. na Polanie Rusnakowej - do Korony Beskidów  
Wycieczka rowerowa po Ziemi Chrzanowskiej i okolicach 
Koprowy Wierch w Tatrach Wysokich 
Rohacze w Tatrach Zachodnich 
Klak i Hnilicka Kiczera w Małej Fatrze Luczańskiej 
Wycieczka rowerowa po Ziemi Chrzanowskiej i okolicach 
Szip w Szipskiej Fatrze 
Świnica w Tatrach Wysokich 
VII Powiatowy Rajd na Orientację dla młodzieży Szkolnych Kół  PTT  
Wycieczka rowerowa po Ziemi Chrzanowskiej (zakończenie sezonu)  
Kudłoń w Gorcach 
Msza Św. na Okrąglicy i Polica - Głównym Szlakiem Beskidzkim 
Prelekcja PTT 
Kościelec w Tatrach Wysokich 
Prelekcja PTT 
Krawców Wierch - Rysianka - Lipowska 
Prelekcja PTT 
Magurka Wilkowicka i Czupel do Korony Beskidów Polskich 
Prelekcja PTT 
Przegibek - Bendoszka i Praszywka Wielka  
Prelekcja PTT 
Czarny Staw pod Rysami w Tatrach Wysokich 
Prelekcja PTT 
Góry Świętokrzyskie - Pasmo Oblęgorskie - Wzgórza Tumlińskie  
i Pasmo Masłowskie - Głównym Szlakiem Świętokrzyskim 
Prelekcja PTT 
V Powiatowy Konkurs Wiedzy o Górach ,,Beskid Mały” 
Szczebel i Luboń Wielki - tysięcznik Beskidu Wyspowego  
Prelekcja PTT 
Kamiennik - Kudłacze i Lubomir  do Korony Beskidów Polskich 
Prelekcja PTT 
XXIII zimowe wejście na Babią Górę - Głównym Szlakiem Beskidzkim 
Prelekcja PTT 
Matyska - Magurka Radziechowska i Murońka 
Prelekcja PTT 
Sarnia Skała -  zakończenie sezonu w Tatrach 
Prelekcja PTT 
Prelekcja PTT 
Noworoczna Msza Św. na Groniu Jana Pawła II 
Narty na Czarnym Groniu 

Tatry (Słowacja) 
Jesioniki (Czechy) 
 
 
Chrzanów okolice 
Mała Fatra (Słowacja) 
Beskid Wyspowy 
Tatry (Słowacja) 
Chrzanów i okolice 
Tatry (Słowacja) 
Beskid Wyspowy 
Chrzanów i okolice 
Mała Fatra (Słowacja) 
Gorce 
Chrzanów i okolice 
Tatry (Słowacja) 
Tatry (Słowacja) 
Mała Fatra (Słowacja) 
Chrzanów i okolice 
Szipska Fatra (Słowacja) 
Tatry 
Chrzanów 
Chrzanów i okolice 
Gorce 
Beskid Żywiecki 
MOKSiR w Chrzanowie 
Tatry 
MOKSiR w Chrzanowie 
Beskid Żywiecki 
MOKSiR w Chrzanowie 
Beskid Mały 
MOKSiR w Chrzanowie 
Beskid Żywiecki 
MOKSiR w Chrzanowie 
Tatry 
MOKSiR w Chrzanowie 
Góry Świętokrzyskie - GSŚ  
 
MOKSiR w Chrzanowie 
PCE w Chrzanowie 
Beskid Wyspowy 
MOKSiR w Chrzanowie 
Beskid Makowski 
MOKSiR w Chrzanowie 
Beskid Żywiecki 
MOKSiR w Chrzanowie 
Beskid Śląski 
MOKSiR w Chrzanowie 
Tatry 
MOKSiR w Chrzanowie 
MOKSiR w Chrzanowie 
Beskid Mały 
Beskid Mały - Rzyki Praciaki 
 

Wycieczki piesze, górskie i krajoznawcze z PTT 

Wyjazdy na narty z PTT 

Wycieczki rowerowe z PTT 

Prelekcje z PTT 

Spotkania, rajdy, konkursy, sprzątanie i sadzenie drzew z PTT 


